
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 45,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 450,000 1.1 495,000 円)(円未満切捨)

5 0 0 0 0 失格\ 1 8

2 7 0 0

4 日本通運株式会社熊本支店 原口　忠則

\ 5 93 九州産交運輸株式会社 吉田　浩一

5 0 0 0 0 落札\ 4

辞退

2
九州ネクスト株式会社熊本
支店

大田黒　哲治 1

1
日本郵便株式会社菊池郵便
局

坂口　和宏

令和4年 1月18日　11時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室
番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

備　考

工 事 概 要 備蓄品移転・運搬業務 1式

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

最 低 制 限 価 格

完 成 予 定 日 令和4年 2月21日

工 種 貨物運送

委 託 業 務 名 令和3年度防災倉庫備蓄品移転・運搬業務

履 行 場 所 菊池市野間口及び亘地内

予 定 価 格 1,352,000円(税抜) (参考価格　1,487,200円(税込))

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊防災委第9号 整理番号 03-12-02-08



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 256,000 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 2,560,000 1.1 2,816,000 円)(円未満切捨)

5 0 0 0\ 2 6 411 Ｌａｎｄｓｃａｐｅ 古閑　美沙

4 2 0 0 0\ 2 6

5 0 0 0

10 株式会社Ｂｉｓｏｕｋｅｎ 岩下　尚史

\ 2 6 19 株式会社岩根造園緑化 岩根　貴志

9 2 4 6 0\ 2 5

0 0 0 0 落札

8 有限会社水上林業 水上　兼司郎

\ 2 5 67 株式会社グリーンコンパス 成瀬　誠治 1

0 0 0 0 0\ 2 6

0 0 0 0

6 有限会社生垣屋菊池支店 今村　理世

\ 2 6 45
遊具セーフティーサービス
株式会社

髙城　啓治

9 0 0 0 0\ 2 5

0 0 0 0

4 有限会社元村造園 元村　保人

\ 2 6 43 村上造園 村上　勝

4 5 0 0 0\ 2 6

0 0 0 0

2 株式会社きくかわ造園 菊川　洋典

\ 2 6 21 菊池森林組合 源川　貞夫

令和4年 1月18日　11時40分 開札場所 菊池市役所2階204会議室
番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

備　考

工 事 概 要 樹木伐採 46本

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

最 低 制 限 価 格

完 成 予 定 日 令和4年 3月18日

工 種 樹木の伐採、剪定

委 託 業 務 名 令和3年度　朝日西団地樹木伐採業務委託

履 行 場 所 菊池市　泗水町　吉富地内

予 定 価 格 2,645,000円(税抜) (参考価格　2,909,500円(税込))

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3公住委第24号 整理番号 03-12-02-09


